
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.08.2018 00:00 - 09.08.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

272061032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Horšovský Týn, Malé Předměstí, Vančurova 
235

9. 8. 2018 3:15:19 Požár bytového jádra bytovky. Požár byl částečně uhašen před naším příjezdem. 
Majitel bytu byl předán k preventivnímu vyšetření ZZS. Škoda 250tis. Kč, jako příčina 
byla určena nedbalost při vaření.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

272103032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Újezd, Újezd, 
Újezd-u Pily 88

9. 8. 2018 15:15:16

Stanice Domažlice

272117032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Poděvousy, Poděvousy 9. 8. 2018 16:46:32 Požár hrabanky 20 x 15m. Beze škod.

Stanice Domažlice

Poděvousy 

Koloveč

Hlohovčice (DO)

Staňkov

272131032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Pařezov 9. 8. 2018 19:23:27 Požár vrby.

Pařezov 

Okres Klatovy
272074032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Klatovy IV, Pod 

Černou věží, Tyršova 354
9. 8. 2018 9:03:17

Stanice Klatovy

272104032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Dolany, Svrčovec 9. 8. 2018 15:43:40 DN motocyklu se zraněním. Mezi Svrčovcem a Dolany došlo při nehodě motocyklu ke 
zranění řidiče a jeho spolujezdkyně. V době příjezdu jednotky již na místě zasahovala 
ZZS. Hasiči zajistili místo nehody, spolupracovali při ošetření zraněných se ZZS a 
řídili dopravu v místě události.

Stanice Klatovy

272105032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Svéradice, Svéradice 9. 8. 2018 15:46:21

Stanice Horažďovice

272140032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Volšovy 88 9. 8. 2018 19:51:33

Volšovy

272147032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Rejštejn, Svojše 9. 8. 2018 23:51:45

Rejštejn 

Okres Plzeň-město
272070032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, 

Sídliště Doubravka, Ke Kukačce 784/1
9. 8. 2018 8:20:48

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 10. 8. 2018 9:05 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



272071032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jih, Prokopova 2219/19

9. 8. 2018 8:34:24 Otevření bytu na žádost ZZS.

Stanice Plzeň Střed

272076032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, 
Nebílovská 7

9. 8. 2018 9:55:31 Manipulace s osobou s pohybovými obtížemi.

Stanice Plzeň Slovany

272090032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň 9. 8. 2018 14:11:26 Střet osobního vozidla a kamionu na 75 km dálnice D5 směr Rozvadov. Hasiči 
zraněné osobě poskytli předlékařskou péči, zajistili místo nehody a provedli 
protipožární zabezpečení.

Stanice Plzeň Slovany

272096032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Malá 
Doubravka, Těšínská 1107/7

9. 8. 2018 14:20:25

Stanice Plzeň Slovany

272101032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 
Slovany-průmyslový obvod, Koterovská 177

9. 8. 2018 15:10:58 Střet dvou osobních automobilů a chodkyně. Hasiči poskytli sražené chodkyni a řidiči 
jednoho z automobilů předlékařskou pomoc, zajistili místo události a řídili dopravu do 
příjezdu PČR DN.

Stanice Plzeň Slovany

272111032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Nemocnice Lochotín, Karlovarská

9. 8. 2018 16:27:56 Úklid vozovky po DN bez zranění..

Stanice Plzeň Košutka

272129032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Východní Předměstí, U Jiráskova náměstí, Kyjevská 33

9. 8. 2018 18:43:14

Stanice Plzeň Slovany

272142032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, 
Centrum-východ, Denisovo nábřeží 1000/4, Poliklinika Denisovo

9. 8. 2018 20:29:13 Hořící papíry na parapetu.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany Nedojela

Okres Plzeň-jih
272069032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Roupov, Roupov 

100
9. 8. 2018 8:18:38

Stanice Přeštice

272073032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš 67 9. 8. 2018 8:56:14

Dobřany

272086032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Dobřánky 9. 8. 2018 12:35:41

Dobřany

272088032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 
Za tratí, Husova 438

9. 8. 2018 13:06:51

Stanice Přeštice

272089032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Srby, Srby 
115

9. 8. 2018 13:30:54 Likvidace nalomeného stromu nad komunikací.

Stanice Nepomuk

272100032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Zemětice, Chalupy 9. 8. 2018 15:10:48 Požár hrabanky a stromů o rozloze 80 x 100m. Hasiči nasadili kyvadlovou dopravu 
vody na požářiště. Místo bylo po uhašení předáno starostovi obce Zemětice, který 
stanovil místní JSDH dozor nad požářištěm. Požár beze škod, příčina nedbalost.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.08.2018 00:00 - 09.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 8. 2018 9:05 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Staňkov

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Přeštice

Čelákovy 

Merklín

Stod

Zemětice 

272125032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Hradec, Hradec 9. 8. 2018 18:26:33 Požár strniště 50 x 100m. Beze škody.

Stanice Staňkov

Holýšov

Hradec (PJ)

Stod

272145032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Zemětice, Chalupy 9. 8. 2018 22:53:57 Dohašení ohnisek po předchozím požáru.

Stanice Přeštice

Merklín

Okres Plzeň-sever
272063032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 9. 8. 2018 3:55:28 Požár vraku automobilu. Výše škody je v šetření PČR, jako příčina bylo stanoveno 

úmyslné zapálení.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Pňovany

272112032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Pod tratí 9. 8. 2018 16:35:18 Střet kamionu a motocyklu. Zraněný motorkář byl předán do péče ZZS. Hasiči zajistili 
místo nehody a spolupracovali se ZZS.

Stanice Plasy

Kralovice

272120032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch 
360

9. 8. 2018 17:14:44

Stanice Nýřany

272130032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Kožlany, Hodyně 9. 8. 2018 19:23:25

Kralovice

272132032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, 
Kralovice-západ, Masarykovo nám. 255

9. 8. 2018 19:25:07

Stanice Plasy

272134032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, K 
Bučku

9. 8. 2018 19:29:30

Stanice Plasy

Kralovice

272137032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, Pražská 251 9. 8. 2018 19:45:06 Úklid po přívalovém dešti.

Kožlany

272143032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Kralovice, Kralovice, Kralovice-střed, Na Výsluní 690

9. 8. 2018 20:29:59 Zajištění utržené střechy na přístřešku s PB lahvemi.

Stanice Plasy

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.08.2018 00:00 - 09.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 8. 2018 9:05 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Kralovice

Okres Rokycany
272068032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Radnice, Radnice, 

Pivovarská
9. 8. 2018 7:58:15

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Radnice

272121032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Jižní Předměstí, Vokáčova 944

9. 8. 2018 17:40:59 Jednotka vyjela k otevření bytu, z něhož prosakovala voda do bytů od ním. Hasiči 
uzavřeli hlavní přívod vody do domu. Po otevření byla uvnitř bytu ve vaně nalezena 
osoba bez známek života.

Stanice Rokycany

272123032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Strašice, Strašice 
12

9. 8. 2018 17:54:23

Stanice Rokycany

0

HASIČI

37

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 350Zachráněných:

1

250

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

37

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.08.2018 00:00 - 09.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 8. 2018 9:05 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


